
ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE DI BIELLA

O. Arrivo Atleta Anno Società Tempo

1 ENRIETTO MANUELA 1963 INA PRIMAVERA TORINO 32.42

2 ALLASIA CINZIA 1961 A.T.P. SANGANO 33.32

3 MAINELLI MARIKA 1973 SISPORT FIAT LUBRIFICANTI 34.29

4 APRILE ALESSIA 1969 CUS PAVIA 35.28

5 FACCIOLI GENZIANELLA 1955 USAC CAFASSE 35.36

6 LANZA EMANUELA 1950 UNIONE GIOVANE BIELLA 37.31

7 GREPPI ANNA 1968 CERRUTI TORINO 39.18

8 TONDELLA SARA 1974 UNIONE GIOVANE BIELLA 39.28

9 ALBERTINI ROBERTA 1974 UNIONE GIOVANE BIELLA 40.14

10 VALSESIA CRISTINA 1952 AS AMATORI SPORT S. SESIA 40.57

11 CRESTANI ASSUNTA 1933 GS ECOLOGICO DE FABIANI 41.12

12 GASTALDI TIZIANA 1945 CERRUTI TORINO 42.17

13 FRIGO ELENA 1968 ANA FANTONE 42.32

14 BRAZZALE SABRINA 1971 POL S.ORSO VALLE D'AOSTA 42.36

15 SEZZANO ELISA 1967 AS AMATORI SPORT S. SESIA 42.42

16 GASTALDI NOEMI 1933 CERRUTI TORINO 43.44

17 AUTINO NADIA 1953 CERRUTI TORINO 43.55

18 DALLA DEA FRANCA 1952 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 44.21

19 SIMONI SILVANA 1955 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 45.34

20 SALITO DEA 1952 POL CSI LESSONA ALLIANZ PACE 45.40

21 FURLAN MARISA 1964 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 48.52

22 LAZZAROTTO GRAZIA 1953 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 49.09

23 MENEGALDO MARIELLA 1947 ANA FANTONE 54.57

1 QOQATCHE HASSAM 1971 GS S.ANNA BORGOSESIA 28.00

2 HARY CORRADO 1964 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 28.02

3 DALLA MORA DAVIDE 1970 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.14

4 BARBIERI VITTORIO 1965 GP CRESCENZAGO 28.17

5 CABRIO MARIO 1968 LIBERTAS CHALLANT VERRES 28.18

6 GABOARDI OLIVIERO 1957 ATL MAYA OMEGNA 28.19

7 GRITTI GIANNI 1956 ATL MAYA OMEGNA 28.34

8 RAMELLA MINE' GIUSEPPE 1965 AS AMATORI SPORT S. SESIA 28.37
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9 AIMASSO GIOVANNI 1959 ATL 71 PARELLA 29.03

10 GABOARDI MARCO 1964 ATL MAYA OMEGNA 29.14

11 MININNI VITO 1957 ATL MAYA OMEGNA 29.41

12 BIBER MAURIZIO 1964 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 29.46

13 ANGELINO GIULIO 1955 CUS PAVIA 29.55

14 GNOATO FRANCO 1964 ATL VALLESTRONA 29.58

15 COMINATO LUCA 1968 TRIVERO PORTULA 30.01

16 DE NAPOLI FRANCESCO 1959 POL VIVERONE 30.02

17 GENTILE EUGENIO 1960 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 30.03

18 RAINONE MARCO 1968 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 30.05

19 CAVALLO VALERIO 1964 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 30.18

20 BATTAGLIN FIORENZO 1967 AS AMATORI SPORT S. SESIA 30.29

21 BELOSSI GIANMARIO 1954 AS AMATORI SPORT S. SESIA 30.40

22 ARLONE MAURO 1966 DOP AZ ZEGNA 30.45

23 ZUCCHETTI ROBERTO 1955 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 30.54

24 TONDELLA STEFANO 1970 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.07

25 TARDITI PIERO 1960 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 31.11

26 CIMINI DOMENICO 1965 FF.GG. AOSTA 31.13

27 MAGGIOLO GIANMAURO 1960 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 31.22

28 MOTTINI STEFANO 1963 CIRC.GUARDIA DI FINANZA 31.25

29 RONZANI MASSIMO 1960 TRIVERO PORTULA 31.31

30 VIOLA PAOLO 1965 POL VIVERONE 31.37

31 GROTTO MAFFIOTTI ROBERTO 1965 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 31.40

32 TIRITAN ENRICO 1972 ATLETICA STRONESE SPLENDOR 31.42

33 TARANTOLA SALVATORE 1968 AS AMATORI SPORT S. SESIA 31.45

34 RUBERTI ARTURO 1947 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 31.53

35 CRESTANI NADIR 1951 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 31.54

36 CABRAS FRANCO 1959 FF.GG. AOSTA 32.01

37 GALLINA ENRICO 1940 POL VIVERONE 32.04

38 CANNIZZO VINCENZO 1950 AS AMATORI SPORT S. SESIA 32.14

39 NICOLOSI ANTONINO 1963 AS AMATORI SPORT S. SESIA 32.24

40 CESTARIOLI ROBERTO 1955 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 32.25

41 BUSCA ROBERTO 1963 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 32.26

42 CARTA SERGIO 1948 AS AMATORI SPORT S. SESIA 32.34

43 VINCENZI VALENTINO 1956 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 32.37

44 PEMASA MAURO 1958 CAI BIELLA 32.46

45 LAMON LORIS 1953 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 32.47

46 MOSCA PIETRO 1966 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 32.50

47 MUSSO FILIPPO 1963 ATL VALLESTRONA 32.54

48 DOCIMO DOMENICO 1953 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 33.02

49 POIRE' ANTONIO 1944 AMATORI MASTER NOVARA 33.08

50 MARUTTI ALBERTO 1967 GS PAVIGNANO 33.11
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51 FIAMMA SILVANO 1960 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 33.14

52 MORO SERGIO 1959 CAI BIELLA 33.20

53 PLATI LUIGI 1955 POL S.ORSO VALLE D'AOSTA 33.21

54 CODA GIANCARLO 1957 AS AMATORI SPORT S. SESIA 33.25

55 ATTANASIO MICHELE 1959 FF.GG. AOSTA 33.28

56 RUFFINI IVAN 1950 GP CRESCENZAGO 33.31

57 MEDDA CLAUDIO 1956 FF.GG. AOSTA 33.33

58 ANGELINI TERESIO 1951 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 33.34

59 TACCA GIANNI 1944 ATL MAYA OMEGNA 33.36

60 DE LUCA MARIO 1950 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 33.39

61 BELLETTI CARLO 1953 AS AMATORI SPORT S. SESIA 33.47

62 DELLAIDOTTI FAUSTO 1939 GS PAVIGNANO 33.48

63 POLLASTRO RICCARDO 1963 AS AMATORI SPORT S. SESIA 33.49

64 UILLERMOZ ROBERTO 1959 POL S. ORSO VALLE D'AOSTA 33.39

65 VITALE NICOLA 1959 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 34.06

66 AGUIARI WALTER 1951 GS PAVIGNANO 34.11

67 COSTENARO LUIGI 1935 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 34.17

68 NICOLELLO ANGELO 1957 POL VIVERONE 34.27

69 CALDERA PAOLO 1951 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 34.32

70 SALUSSOLIA PIERO 1947 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 34.32

71 CODA BERTETTO PAOLO 1970 UNIONE GIOVANE BIELLA 35.06

72 MATTIAZZO GIORGIO 1954 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 35.07

73 BUSCA GERMANO 1946 POL VIVERONE 35.15

74 PERETTO ALESSANDRO 1939 ATL MONTEROSA ARNAD 35.25

75 NORO ROBERTO 1969 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 35.26

76 RIZZO GABRIELE 1973 GS PAVIGNANO 35.28

77 BERGAMIN SAURO 1953 AS AMATORI SPORT S. SESIA 35.31

78 CAPELLI CESARE 1969 FF.GG. AOSTA 35.33

79 EUSEBIO PIERO 1964 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 35.46

80 RAMELLA PAIA GIANFRANCO 1962 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 35.47

81 GRONDA ROBERTO 1958 CAI BIELLA 35.48

82 BRAZZALE FRANCO 1939 POL S.ORSO VALLE D'AOSTA 35.50

83 BRIECO MICHELE 1941 FF.GG. AOSTA 35.52

84 DIDONE' MAURIZIO 1963 AS AMATORI SPORT S. SESIA 35.55

85 MARTINETTI CLAUDIO 1963 AS AMATORI SPORT S. SESIA 36.00

86 FRANCESIO ANGELO 1957 POL VIVERONE 36.03

87 JANNONE MAURO 1953 ANA FANTONE 36.05

88 BESSI GIUSEPPE 1932 POL VIVERONE 36.09

89 ROMAGNOLI IVANO 1956 CSI LESSONA ALLIANZ PACE 36.13

90 FLORIO ALBERTO 1954 CSI LESSONA ALLIANZ PACE 36.15

91 DI GIACINTO DINO 1966 GS PAVIGNANO 36.16

92 TRAVAGLIA EUSTACCHIO 1946 AS AMATORI SPORT S. SESIA 36.18
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93 GIORDANO ROCCO 1956 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 36.23

94 ALAIMO ANGELO 1967 AS AMATORI SPORT S. SESIA 36.24

95 SARASINO PIETRO 1945 CSI LESSONA ALLIANZ PACE 36.33

96 LOPRIORE GAETANO 1946 POL VIVERONE 36.42

97 OBERT MAURO GIACOMO 1963 SOC N.N. 36.51

98 AGNOLIN PIERGIORGIO 1951 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 36.52

99 ZACCHERO RENATO 1957 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 36.58

100 GARBI LUIGINO 1955 AS AMATORI SPORT S. SESIA 37.35

101 FREGUGLIA ANTONIO 1938 AS AMATORI SPORT S. SESIA 37.35

102 FRANCESCONI FRANCESCO 1937 POL VIVERONE 37.40

103 ZANONE GUIDO 1958 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 37.53

104 SANTORO ROSARIO 1959 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 37.54

105 CARMELLINO ALFREDO 1967 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 37.58

106 AIMONE BRAIDA MAURO 1945 ANA STRONA 37.59

107 FALLA MAURO 1939 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 38.01

108 MARANGONI GINO 1952 CEDAS LANCIA VERRONE 38.14

109 CREPALDI LUIGI 1949 AS AMATORI SPORT S. SESIA 38.24

110 BERGAMIN CLAUDIO 1953 AS AMATORI SPORT S. SESIA 38.25

111 POLLONE ANDREA 1952 POL VIVERONE 38.35

112 COMOTTO ALESSANDRO 1972 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 38.50

113 CASULA GIOVANNI 1936 AS SU NURAGHE BIELLA 39.00

114 BETEMPS MASSIMO 1961 POL S.ORSO VALLE D'AOSTA 39.03

115 BORRI ROMILDO 1949 POL CSI LESSONA ALLIANZ PACE 39.05

116 BENETTI IVO 1944 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 39.11

117 SCAPIN LUCIANO 1959 POL VIVERONE 39.17

118 ROSSETTI DINO 1947 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 39.26

119 RICCI GRAZIANO 1963 AS AMATORI SPORT S. SESIA 39.31

120 ZACCHI FRANCESCO 1937 POL VIVERONE 39.32

121 BOTALLA GIULIANO 1943 CEDAS LANCIA VERRONE 39.36

122 MELLO RELLA PAOLO 1960 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 39.38

123 GINIPRO PIERANGELO 1944 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 39.53

124 BALASSO ANTONIO 1951 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 39.54

125 SCHENA EZIO 1929 GS PAVIGNANO 39.56

126 CLARICHETTI GIOVANNI 1939 POL CSI LESSONA ALLIANZ PACE 40.11

127 OTELLA FRANCO 1931 ANA POLLONE 40.13

128 MARINO ENZO 1948 POL VIVERONE 40.24

129 ALBIERI FABRIZIO 1953 POD VALLONESE 40.42

130 SANNA SALVATORE 1937 FF.GG. AOSTA 40.44

131 PELLANDA GABRIELE 1961 POD VALLONESE 40.45

132 CHIAMENTI MARIO 1969 GS PAVIGNANO 40.48

133 MAGONARA ADRIANO 1937 POD VALLONESE 40.58

134 MUSACCHI GIANCARLO 1944 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 41.10
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135 DELLEANI ALFREDO 1948 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 41.30

136 TIBERTI GIOVANNI 1936 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 41.34

137 CANAZZA GIORGIO 1953 CEDAS LANCIA VERRONE 41.41

138 ZORZANELLI RENATO 1937 POL VIVERONE 41.45

139 PORTA MARIO 1937 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 42.07

140 BOSCHET MARIO 1939 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 42.09

141 GARELLA OLIVIERO 1940 ANA FANTONE 42.11

142 BELLI DANILO 1951 AS AMATORI SPORT S. SESIA 42.15

143 PENSO ORESTE 1935 ATL MAYA OMEGNA 42.22

144 DELLAMONTA' GIORGIO 1933 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 42.26

145 FURLANI MARCO 1967 ANA CANDELO 42.30

146 ANGELI DORIANO 1952 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 42.43

147 RIZZI DANTE 1946 POD VALLONESE 42.52

148 BRUTTOMESSO CARLO 1943 POD VALLONESE 42.54

149 QUATTRONE DOMENICO 1940 FF.GG. AOSTA 42.59

150 ANSELMETTI GIAMPIERO 1941 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 43.02

151 MIOLA LORENZO 1936 ANA CANDELO 43.06

152 COLPO GIUSEPPE 1956 CEDAS LANCIA VERRONE 43.41

153 SALUSSOLIA SECONDINO 1937 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 44.13

154 TEMPIA DINO 1937 POD VALLONESE 44.22

155 ZANZANELLI ENNIO 1949 POL VIVERONE 44.55

156 GALTAROSSA ROBERTO 1965 POD VALLONESE 44.59

157 FIORIN SILENO 1948 ZOLA TEAM 45.28

158 VENTURA FRANCESCO 1924 UISP BIELLA 45.36

159 CAVAGNETTO LUCIANO 1947 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 45.56

160 PERSIANI GIUSEPPE 1931 AS AMATORI SPORT S. SESIA 46.49

161 RICCARDI IGNAZIO 1934 ATL MAYA OMEGNA 47.38

162 CARUSO CALOGERO 1959 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 47.47

163 GIARDINO RENZO 1941 POD VALLONESE 48.24

164 LACCHIA GIUSEPPE 1950 ANA CANDELO 48.51

165 ROMANO PIERFRANCO 1957 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 49.02

166 CODA ZABETTA PIERO 1946 ANA CHIAVAZZA 49.09

167 GHIRARDELLI GIOVANBATTISTA 1941 ANA POLLONE 54.13

168 ANTONELLI LUCIO 1927 POD VALLONESE 54.36
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Trofeo OLINDO SANDRINI Biennale alla società del 1° classificato

GS S.ANNA BORGOSESIA per merito di QOQATCHE HASSAN

Trofeo GIORGIO SCUDELLARO alla Società con il maggior punteggio nei primi 30

1 PODISTICA BIELLESE JORIS FUBA 132 Punti

2 ATL. MAYA OMEGNA 100

3 AS AMATORI SPORT 56

Trofeo LLOYD ADRIATICO BIELLA Alla Società con il maggior numero di iscritti

1 AS GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO BIELLA N° 33 Atleti

2 PODISTICA VIVERONE N° 14

3 FIAMME GIALLA AOSTA N° 9

4 PODISTICA VALLONESE N° 9

5 GS PAVIGNANO N° 7

Seguono 25 società classificate

Classifica di SOCIETA'
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1 RAMELLA MINE' GIUSEPPE 1965 ANA POLLONE 28.37

2 GNOATO FRANCO 1964 ANA MASSERANO 29.58

3 GENTILE EUGENIO 1960 ANA MASSERANO 30.03

4 BATTAGLIN FIORENZO 1967 ANA BRUSNENGO 30.29

5 VIOLA PAOLO 1965 ANA POLLONE 31.37

6 GROTTO MAFFIOTTI ROBERTO 1965 ANA CAMBURZANO 31.40

7 TARANTOLA SALVATORE 1968 ANA COSSATO 31.45

8 GALLINA ENRICO 1940 ANA VIVERONE / ROPPOLO 32.04

9 BUSCA ROBERTO 1963 ANA MASSAZZA 32.26

10 MOSCA PIETRO 1966 ANA POLLONE 32.50

11 FIAMMA SILVANO 1960 ANA GAGLIANICO 33.14

12 CODA GIANCARLO 1957 ANA POLLONE 33.25

13 ANGELINI TERESIO 1951 ANA CANDELO 33.34

14 DE LUCA MARIO 1950 ANA SORDEVOLO 33.39

15 COSTENARO LUIGI 1935 ANA CANDELO 34.17

16 BUSCA GERMANO 1946 ANA VIVERONE / ROPPOLO 35.15

17 RAMELLA PAIA GIANFRANCO 1962 ANA POLLONE 35.47

18 SANTORO ROSARIO 1959 ANA POLLONE 37.54

19 CARMELLINO ALFREDO 1967 ANA VEGLIO 37.58

20 AIMONE BRAIDA MAURO 1945 ANA STRONA 37.59

21 FALLA MAURO 1939 ANA CANDELO 38.01

22 BENETTI IVO 1944 ANA SANDIGLIANO 39.11

23 SCAPIN LUCIANO 1959 ANA CAVAGLIA' 39.17

24 BALASSO ANTONIO 1951 ANA VIGLIANO 39.54

25 OTELLA FRANCO 1931 ANA POLLONE 40.13

26 DELLEANI ALFREDO 1948 ANA POLLONE 41.30

27 FURLANI MARCO 1967 ANA CANDELO 42.30

28 MIOLA LORENZO 1936 ANA CANDELO 43.06

29 LACCHIA GIUSEPPE 1950 ANA CANDELO 48.51

30 CODA ZABETTA PIERO 1946 ANA CHIAVAZZA 49.09

31 GHIRARDELLI GIOVANBATTISTA 1941 ANA POLLONE 54.13

-- Classifica Individuale --

Prova Unica CAMPIONATO BIELLESE DI CORSA SU STRADA
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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE DI BIELLA

1 ANA POLLONE 135   punti

2 ANA MASSERANO 57

3 ANA CANDELO 53

4 ANA VIVERONE / ROPPOLO 38

5 ANA BRUSNENGO 27

6 ANA CAMBURZANO 25

7 ANA COSSATO 24

8 ANA MASSAZZA 22

9 ANA GAGLIANICO 20

10 ANA SORDEVOLO 17

11 ANA VEGLIO 12

12 ANA STRONA BIELLESE 11

13 ANA SANDIGLIANO 9

14 ANA CAVAGLIA' 8

15 ANA VIGLIANO BIELLESE 7

16 ANA BIELLA CHIAVAZZA 1

Prova Unica CAMPIONATO BIELLESE DI CORSA SU STRADA

-- Classifica Gruppi --
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